АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» ноября 2021 года                                                                           № 831

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах,  которых проживают инвалиды, входящих

 в состав муниципального жилищного фонда, в целях их приспособления

с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности

для инвалидов на территории ЗАТО Видяево, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 17.02.2017 № 117

В связи с кадровыми изменениями,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах,  которых проживают инвалиды, входящих

в состав муниципального жилищного фонда, в целях их приспособления

с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для

инвалидов на территории ЗАТО Видяево (далее – Комиссия), утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 17.02.2017 № 117

(в редакции от 30.06.2021 № 485), исключив из ее состава Текову А.В.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО Видяево.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                Е.Г. Тюрина